
- B" POSIA 'f 8H POSTA'd.o.o. So.oievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D01.3.1.-18893/l9
Sarajevo, 1 3.1 2.201 9.godine

Na osnovu 6lana 45. Statuta, dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('Slu2beni glasnik BiH" broj: 39/14),
alana 14. Stav (2) Pravilnika o .lavnim nabavkama i preporuke KomisUe za provoden e postupka nabavke
robe: tednih goriva idvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuzla za2020.9., broj: 10.3-26.5-14263-
20119 od 04.12.2019- godine, Uprava DruStva na 24s.elektronsko.i sjednici odZanoj dana 13.12.2019.godine
donosi:

OOLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA - LOT 9

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljnUeg ponudaea,,H|FA" d.o.o. Tesanj u postupku nabavke robe: teanih
goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuzla- LOT 9 Banovici, za 2020. godinu, sa ukupnom
vri.iednoSdu: 4.668,65 KM bez PDV-a, odnosno 5.452,32 Kil sa pDv-om.

I
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovomi organ Ce pozvati izabranog ponudaca iz ta6ke 1. ove Odluke
radi zakljueenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponudaeima ko.ii su
ueestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudaa ,,H|FA" d.o.o. Te5ani je duZan u roku od 5 dana od dana pr[ema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadr2aju kako ie to zahtjevano u
tenderskoj dokumentaciii ovog postupka nabavke. Dokazi moraiu blti fizieki dostavljeni na Protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do
16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naein poslati. Dokazi koji se iahtjevaju moralu Oiti
originali ili ovjerene kopi.ie i ne smUu biti stariii od 3 (tri) m.ieseca, radunajuoi od dana predaje ponude.

Na osnovu Posebne vanplanske odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: tednih goriva i dvotaktol
ulja za motoma vozila i motocikle Centra posta Tuzla za 2020. g. (br: U.D.O1-3.1-15038/19 od 02.10.2019.
godine), proveden je postupak javne nabavke, putem otvorenog postupka za dostavu ponuda u predmetu
nabavke robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuila po lotovlma, sa
9-biaylilv-anjem obavjestenja o nabavci, broj: 238-1-1-733-3-156/'t9 na portatu javnih nabavki, dana
25.10.2019. godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom saeinjena je tenderska dokumentacija - Otvoreni postupak za
dostavljanje ponuda - i ista je objavl,ena na portalu javnih nabavki.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za pruem ponuda (2o.1i.2019.godine do 1o.ooh), pristigle su
ponude sluededih ponudada za nabavku robe: teCnih goriva i dvotaktol ulja ia motoma vozila i motocikle za
LOT I Banoviii:
1 "ENERGOPETROL" d.d. Sarajevo
2. "HIFA' d.o.o. Tesanj

Komisija je pristupila analizi iutvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstatovala slUedece:
1. Ponuda ponudaea "ENERGoPETRoL" d.d. sarajevo, sa ukupnom vrijednoscu ponude sa popustom (3%)
i bez uracunatog PDV-a u iznosu od 5.274,43 KM, udaljenostbenzinske pumpe je je 2,3 km, iipunjava sve

OBRAZLO2ENJE

konlokl canlor

(te:'z
www.poslo.bo

"rP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obqlo Kulino bqno 8,71000 Sorojevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + X87 33 252 713; ..,iloit: kobinci@posto.bo

Op.in3ti rud u Soroi.vu br riGrGnio 065-o-R!s-o6-0O l 196
ld.nriGko.aoni b. a2OO68221OOO5, PDV br 20O6a22tOOO5; po..tni b. OtO79r29

r-



=l
GENERALNA DIREKCIJA

pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao
formalno-pravno, ekonomski itehnieki prihvafljiva, ukupan broi bodova ....... _ .... ....._ ............ 6t,bZ UoOa;

2. Ponuda ponudaca "HIFA" d.o.o. TeSanj, sa ukupnom vrijednosiu ponude bez uraeunatog pDV-a u iznosu
od 4.668,65 KM, udaljenost benzinske pumpe je 5,8 km, ispunjava sve pravne, ekonomskJi tehnieke ustove
utvrdene tenderskom dokumentacUom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki
prihvatljiva, ukupan broj bodova .......................... .........98,19 bodova.

Na osnovu navedenog dinjenicnog stanja ina osnovu kriterija za lzbor: ,ekonomski najpovoljnija ponuda.,
rang lista ponudada, obzirom da oba ponuda6a ispunjavaju kvalifikacione uslove, je sljedeca:
1.,,H|FA" d.o.o, TeSanj 98,19 boiovi
2. ,ENERGOPETROL' d.d. Sarajevo 91,02 boda.

Obzirom da ponuda ponudada,,H|FA" d.o.o, Tesanj u potpunosti odgovara trazenim tehniakim zahtjevima
ugovornog organa, da ovaj ponudae ispunjava sve formalno-pravne, tehniake iekonomske uslove odnosno
zahtjeve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovorni organ, data je preporuka
ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrSi dodjela ugovora za LdT g B;noviei
na-ve^denom ponudadu, kao najpovoljnijem, a koji je ponudio ekonomski nijpovotlnilu ponudu, koja iznosi
4.668,65 KM bez PDV-a, odnosno 5.462,32 Kit sa pDv-om.

CUenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o jav
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio.,ednu il
/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu Ugovornom organu
izboru shodno elanu 99. ielanu 101. Zakona o.javnim nabavkama.

B" POSTA

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Ponudadima putem Komisiie
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.
- Arhivi U.D.
- ala

!P 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

noj nabavci i koji smatra da je Ugovorni
i viSe odredbi Zakona o javnoj nabavci i

u roku od 10 dana po prijemu odluke o

GEN NI DIRE R

scr Muj

o
a

!

"JP BH POSTA"d.o.o- Soroievo, Obolo Kulino bsno 8,71000 Soroievo, BiH
Teli +387 33 252 613; For: f 387 33 252 713; e- a,l: kobi.et@posto.bo

Opairskisld u So.oi.w br, riet nio 065-0-R69-06,OOt 196
ldlntiftko.ioni b. 120O6!t2lOOO5; PDY br 2OO6C22|OOO5; po..zni br OtO7t729

kqfilakl centot

(tstz
www.posto. bo

r-
r-


